
                          

 

 

ul. Komandorska 118/120, 53-345 Wrocław 
tel. 71 368 01 00 • fax  71 3672778 
www.ue.wroc.pl 

    

                        R-CLO-DOP.021.1.207.2022     

              ZARZĄDZENIE NR  207/2022 

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu 

            z dnia 21 grudnia 2022 r. 

w sprawie zakupu i zasad udostępniania książek finansowanych  
z budżetów organizacyjnych i zadaniowych 

Na podstawie art. 23 ust.1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (tj. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 574, z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Wprowadza się w UEW obowiązek dokonywania zakupów wydawnictw zwartych (książek w formie 

tradycyjnej), zwanych dalej "wydawnictwami" finansowanych z  budżetów organizacyjnych i 

zadaniowych Uczelni wyłącznie za pośrednictwem Biblioteki Głównej (BG), na podstawie złożonego 

zamówienia. 

2. Zakupione wydawnictwa są własnością Uczelni i stanowią element zbiorów BG. 

3. Zakup wydawnictw niezgodnie z niniejszym zarządzeniem traktowany będzie jako zakup prywatny i 

skutkować będzie koniecznością poniesienia wydatków przez osobę, która dokonała tego zakupu. 

§ 2 

1. Wnioskodawcą w procedurze zakupów wydawnictw może być dysponent budżetu. 

2. Podstawą wszczęcia procedury zakupu jest zamówienie składane przez wnioskodawcę. 

3. Wnioskodawca składając zamówienie wskazuje posiadane źródło finansowania zakupu określone w § 

1 ust. 1.  

4. Zamówienia mogą dotyczyć wydawnictw, których nie ma w zbiorach BG.  

5. Przed złożeniem zamówienia Wnioskodawca zobowiązany jest sprawdzić, czy tytuł występuje w 

katalogu BG. 

§ 3 

Zakup książek realizowany jest przez Oddział Gromadzenia i Opracowania Zbiorów BG według procedury 

wprowadzonej Zarządzeniem nr 47/2022 Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu z dnia 22 

marca 2022 roku w sprawie wprowadzenia procedury zakupu i zasad udostępniania książek na potrzeby 

prowadzenia badań naukowych. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi z dniem 1 stycznia 2023 r. 

             Rektor  

        Andrzej Kaleta 



                          

 

 

ul. Komandorska 118/120, 53-345 Wrocław 
tel. 71 368 01 00 • fax  71 3672778 
www.ue.wroc.pl 

 


